
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DETE0001348_2023_determina_firmata.pdf Orzi Silvia C8CF120071E3C75292CDE8B6B2FCD755

E0AB3D205682FD5F5096C8B0D93F1427

DETE0001348_2023_Allegato1.pdf: 4842237B47465691C541BC60910F4C9C2
A09FB1F183F6A69D22E0BAB0699D274

DOCUMENTI:

Collegio sindacale: collegiosindacale@ao.pr.it

DESTINATARI:

[02-04-06]

CLASSIFICAZIONI:

S.C.I. Acquisizione Beni

ADOTTATO DA:

Silvia Orzi

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Proroga dei contratti relativi alla “procedura aperta per l’affidamento della fornitura
triennale, in 15 lotti distinti mediante accordo quadro, di dispositivi medici per
terapia antalgica per le necessità delle Aziende Sanitarie associate all’Area Vasta
Emilia Nord (AVEN) espletata tramite SATER (Sistema degli acquisti Telematici
dell’Emilia Romagna)” per i lotti 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15. Spesa
complessiva presunta annuale AVEN €  IVA 4% o 22% esclusa.2.132.584,33
Spesa complessiva presunta annuale AOU PR €  IVA 4% o 22%941.619,48
esclusa. CIG quadro e CIG derivati diversi (vedi Allegato 1)

OGGETTO:

27/09/2023 08:23DATA:

0001348NUMERO:

DeterminazioneREGISTRO:

AOO000AOO:

FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE



 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff  - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa”;

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA

 la Deliberazione della Giunta Regionale n.  con la quale si è individuato nell’AgenziaVISTA 1353/2014
Intercent-ER il soggetto a cui è affidata la responsabilità di definire una programmazione unica regionale
degli acquisti in ambito sanitario attraverso la realizzazione di un Masterplan;

 l’art. 21 del  , che stabilisce al comma 1 che “Le amministrazioni aggiudicatriciRICHIAMATO D.lgs 50/2016
adottano il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi e il programma triennale dei lavori
pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali” e, al comma 6, che “Il programma biennale di forniture e
servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di forniture e di servizi di importo unitario
stimato pari o superiore a  euro”;40.000

 l’atto deliberativo n. 317 del  mediante il quale è stata recepita laRICHIAMATO 10/05/2023
programmazione integrata degli acquisti di forniture e servizi per le esigenze delle Aziende Sanitarie della
Regione Emilia Romagna (Masterplan) biennio 2023 – 2024, nell’ambito della quale la fornitura in oggetto
è individuata all’ID n. AVEN 26;

VISTA:

IL DIRETTORE

Proroga dei contratti relativi alla “procedura aperta per l’affidamento della fornitura
triennale, in 15 lotti distinti mediante accordo quadro, di dispositivi medici per terapia
antalgica per le necessità delle Aziende Sanitarie associate all’Area Vasta Emilia Nord
(AVEN) espletata tramite SATER (Sistema degli acquisti Telematici dell’Emilia Romagna)”
per i lotti 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15. Spesa complessiva presunta annuale
AVEN €  IVA 4% o 22% esclusa. Spesa complessiva presunta annuale AOU2.132.584,33
PR €  IVA 4% o 22% esclusa. CIG quadro e CIG derivati diversi (vedi Allegato941.619,48
1)

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

S.C.I. Acquisizione Beni



 la determina n. 929 del   (recepita dall’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma con15/10/2019
determina n. 949 del ) mediante la quale il Direttore del Servizio Acquisizione Beni dell’18/10/2019
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma ha aggiudicato, a seguito di procedura aperta, la
fornitura in 15 lotti distinti di dispositivi medici per terapia antalgica per le necessità delle Aziende
Sanitarie associate all’Area Vasta Emilia Nord (AVEN) per il periodo di anni tre (  – 01/01/2020

) e mediante accordo quadro, garantendo alla ditta prima in graduatoria un minimo31/12/2022
acquistabile nella percentuale del 20%, alla ditta seconda in graduatoria un minimo acquistabile
nella percentuale del 10%, mentre la restante parte della fornitura (70%) acquistabile, a seconda
della necessità cliniche, da qualunque impresa ricompresa nella graduatoria dell’accordo quadro;
la determina n.  dell’Azienda Capofila AOU di Parma mediante la quale il Direttore del191/2023
Servizio Acquisizione Beni dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma ha prorogato la fornitura
in 15 lotti distinti di dispositivi medici per terapia antalgica per le necessità delle Aziende Sanitarie
associate all’Area Vasta Emilia Nord (AVEN) per il periodo di mesi sei dal  ;01/01/2023 30/06/2023

 che al fine non interrompere l’attività assistenziale, nelle more dell’espletamento di una nuovaRITENUTO
procedura di gara AVEN, risulta necessario prorogare i contratti attualmente in essere per il periodo 

 - , con sanatoria intercorrente dal  alla data di adozione del presente30/06/2023 30/06/2024 30/06/2023
atto e riservandosi la facoltà di interrompere anticipatamente i contratti prorogati qualora nel frattempo
intervenisse l’aggiudicazione di una nuova gara;

 che questo Servizio con lettere prott. vari del  agli atti della procedura, ha chiesto alleATTESO 25/10/2022
ditte aggiudicatarie la disponibilità alla proroga dei contratti in oggetto per il periodo  - 30/06/2023

;30/06/2024

 che le ditte aggiudicatarie interpellate hanno dichiarato, con lettere di riscontro varie agli attiRILEVATO
della procedura, la disponibilità alla proroga dei contratti alle medesime condizioni economiche e
contrattuali in essere, ad eccezione della ditta Biomedica Italia Srl, la quale ha espresso la disponibilità alla
proroga a condizione di un aumento dei prezzi del lotto 15 offrendo un costo a singola procedura di 700,00
euro e proponendo un affiancamento al lotto 9 alle medesime condizioni economiche del codice DSL 18/20
al codice DSL ;14/24

 pertanto di accogliere la richiesta di revisione prezzi della Biomedica Italia Srl e dell’RITENUTO
affiancamento;

 che l’Azienda Sanitaria associata ad AVEN di Reggio Emilia ha espresso l’interesse adATTESTATO
aderire al lotto 3 per un importo presunto di euro  pari a circa 2 procedure/ anno;14.000,00

 che la tipologia di dispositivi non rientra tra quelli gestiti dall’Unità Logistica CentralizzataCONSIDERATO
(ULC) di Reggio Emilia e pertanto ogni Azienda Sanitaria interessata recepirà il presente atto per i rispettivi
seguiti di competenza;



1.  

2.  

di autorizzare la proroga, per il periodo di un anno decorrenti dal  al  , dei30/06/2023 30/06/2024
contratti di fornitura di dispositivi medici per terapia antalgica per le necessità delle Aziende
Sanitarie associate all’Area Vasta Emilia Nord (AVEN), per i lotti 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e
15 con facoltà di recesso anticipato nel caso di aggiudicazione di una nuova gara e con sanatoria
intercorrente tra il  e la data di adozione del presente provvedimento;30/06/2023

Determina

 di stimare, in relazione ai fabbisogni pervenuti da tutte le Aziende Sanitarie aderenti all’AreaRITENUTO
Vasta Emilia Nord una spesa complessiva annuale per il periodo  -   di € 30/06/2023 30/06/2024

 (IVA 4% e 22% esclusa) come meglio dettagliato nell’Allegato 1 al presente provvedimento;2.132.584,33

 pertanto di dover recepire, per le necessità dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma, gliRITENUTO
esiti della presente procedura di proroga relativamente ai lotti specificati nell’Allegato 1;

 che la spesa presunta semestrale per le necessità dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria diPRECISATO
Parma, derivante dal presente provvedimento, ammonta ad €  (IVA 4% e 22% esclusa);941.619,48

 altresì che i costi relativi alla presente procedura sono stati inseriti nella programmazioneDATO ATTO
aziendale 2023 adottata da questa Azienda Sanitaria con atto deliberativo n. 166 del 08/03/2023
nell'ambito della quale la fornitura in oggetto è individuata nei conti GAAC n. 1001300501 “strumentario e
ferri chirurgici” e  n. 1001300101 “Dispositivi Medici”;

 che in applicazione:VERIFICATO

dell’art. 26 della L. , modificata dall’art. 1, comma 4 della L. , in materia di488/1999 191/2004
convenzioni Consip;
dell’art. 21 .  in materia di convenzioni Intercent-ER;L.R 11/2004

l’acquisto di cui sopra non rientra tra i beni/servizi oggetto delle predette convenzioni e procedure;

 relativamente al provvedimento in esame le funzioni di Responsabile del procedimento ai sentiASSUNTE
del Capo II della legge n.  e . e ai sensi dell’art. 31 del . ;241/1990 s.m.i d.lgs 50/2016

 dell’inesistenza nei confronti della sottoscritta dirigente di cause d’incompatibilità,PRESO ATTO
astensione ed esclusione e in particolare di non trovarsi in alcuna delle situazioni, anche potenziali, di
conflitto d’interesse, rispetto ai soggetti coinvolti nel procedimento;

 che con provvedimento n. 1074 del 2021 è stato individuato l’ing. Matteo Berghenti comeDATO ATTO
Direttore di esecuzione contratto ai sensi dell’art. 101, comma 2, del . ;d.lgs 50/2016
 



Silvia Orzi

Firmato digitalmente da:

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Silvia Orzi

2.  

3.  

di dare atto che, per i dispositivi di che trattasi l’importo presunto complessivo AVEN è pari a € 
 IVA 4% o 22% esclusa e l’importo presunto complessivo di pertinenza dell’Azienda2.132.584,33

Ospedaliero-Universitaria di Parma è pari ad €   IVA 4% o 22% esclusa;941.619,48
di dare atto, per quanto concerne l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Parma, che la spesa
presunta di euro    € IVA 4% o 22% inclusa verrà contabilizzata, salvo esatta996.857,53
liquidazione, come segue:

ESERCIZIO 2023

€  € IVA 4% inclusa per il conto GAAC n. 1001500101 “DM Impiantabili attivi”;438.874,90
€  € IVA 22% inclusa) per il conto GAAC n. 1001300101 “DM”59.553,85

ESERCIZIO 2024

 € IVA 4% inclusa per il conto GAAC n. 1001500101 “DM Impiantabili attivi”;438.874,90
€  € IVA 22% inclusa) per il conto GAAC n. 1001300101 “DM”59.553,85

 
4. di trasmettere copia del presente atto alle Aziende Sanitarie aderenti interessate, per i provvedimenti di
competenza.



Lotto 3: Stimolatori Impiantabili non ricaricabili per stimolazione cordonale

CIG QUADRO 75955931A2

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

QUANTITA' TRIENNALE 30 90 6 30 156

10 30 2 3 45

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA  S.p.A. 02-359611 02-35961001 20% 1.006.050,00 € 290.206,73 € 58.041,35 €

2 BOSTON SCIENTIFIC S.p.a. 02-269831 02-26983230 10% 1.026.040,00 € 330.009,98 € 33.001,00 €

                 231.006,99 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 322.049,33 €

Revisione prezzo Boston 11,50% 1.144.034,60 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 214.699,55 €

QUANTITA' ANNUALE PER 
PROROGA

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta IVA 
esclusa per il 

triennio di gara

Importo per 1 ANNOdi proroga
 (IVA esclusa) 

AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

V.le Thomas Alva 
Edison  N. 110-

20099-Sesto San 
Giovanni (MI)

11264670156
IT11264670156

V.le Forlanini 
Enrico,  23-20134 

MILANO
11206730159

IT11206730159



Lotto 4  Stimolatori Impiantabili ricaricabili per stimolazione cordonale tonica

CIG QUADRO 759559641B

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

QUANTITA' TRIENNALE 18 15 0 30 63

6 5 0 6 17

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 BOSTON SCIENTIFIC .sp.a. 02-269831 02-26983230 20%             905.720,00 €                                   244.400,63 €                    48.880,13 € 

2 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.r.l. 02-359611 02-35961001 10%             942.354,00 €                                   283.528,89 €                    28.352,89 € 

    198.470,22 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN                            275.703,24 € 

Revisione prezzo Boston 11,50% 1.050.724,71 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR                          81.089,19 € 

QUANTITA' PER PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta IVA 
esclusa per il 

triennio di gara

Importo per 1 ANNOdi proroga
 (IVA esclusa) 

AVEN

Importo garantito di 
proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

V-le  Forlanini Enrico, 
23 

20124 -MILANO

C.F. 11206730159
P. IVA IT11206730159

V.le Thomas Alva 
Edison N. 110-20099 

San Giovanni (MI)

C.F. 11264670156
P. IVA IT11264670156



Lotto 5: Stimolatori Impiantabili ricaricabili per stimolazione non tonica o a elevata frequenza (>1 KHz)

CIG QUADRO 759560183A

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO 

QUANTITA' TRIENNALE 30 45 0 21 96

15 15 0 5 35

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 02-359611 02-35961001 20% 1.435.968,00 523.530,00 104.706,00

2 BOSTON SCIENTIFIC S.p.a. 02-269831 02-26983230 10% 1.763.800,00 717.003,07 71.700,31

3 THERAS LIFETECH S.r.l. 0524-587874 0524-587834 1.772.160,00 646.100,00

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 678.308,46 501.902,15 70%

Revisione prezzo Boston 11,50% 1.966.637,00 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 290.703,63 €

AUSL 
MODENA

QUANTITA' PER 
PROROGA ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito di 
proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

ABBOTT MEDICAL ITALIA 
S.P.A.

V.le Thomas Alva 
Edison, 110 20099 - 
Sesto San Giovanni

11264670156
IT11264670156

V.le Forlanini Enrico, 
23 

20134 - Milano

11206730159
IT11206730159

V.le  Matteotti, 19/A
43039 

-Salsomaggiore 
Terme

02606120349
IT02606120349



Lotto 6 : Stimolatori Impiantabili per stimolazione non cordonale gangliare 

CIG QUADRO 7595604AB3

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

9 6 0 6 21

15 15 0 5 35

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 02-359611 02-35961001 100%        311.976,00 €      519.960,00 €           519.960,00 € 

      519.960,00 € 

   222.840,00 € 

QUANTITA' 
TRIENNALE

QUANTITA' 
PER PROROGA 

ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi 
proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

ABBOTT MEDICAL 
ITALIA S.p.a.

V.le Thomas 
Alva Edison, 
110 20099 - 

Sesto San 
Giovanni (MI)

11264670156
IT11264670156

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) 
AVEN

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA 
esclusa) AO PR



Lotto 8: Periduroscopia

CIG QUADRO 7595613223

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

QUANTITA' TRIENNALE 60 45 36 36 177

7 15 0 5 27

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 ALFAMED S.r.l. 0734-674379 0734-678487 20% 212.400,00 32.400,00 6.480,00

2 AMS GROUP S.r.l. 0429-719378 0429-760135 10% 238.959,00 36.451,37 3.645,14

25.515,96 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 35.641,10

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 19.800,61 €

QUANTITA' PER 
PROROGA ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito di 
proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

Via Martiri di Cefalonia,  
28

63822 -Porto San 
Giorgio (Fermo)

01721040440
IT01721040440

V.le Europa, 12   
35020 San Pietro 
Viminario (PD) 

03365730260
IT03638130280



Lotto 9 : DM per CHIRURGIA DEL DISCO

CIG QUADRO 7595619715

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

QUANTITA' TRIENNALE 12 15 0 45 72

6 5 0 8 19

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 ALFAMED S.r.l. 0734-674379 0734-678487 20% 39.600,00 10.450,00 2.090,00

2 02-457921 02-48843380 10% 79.128,00 20.881,00 2.088,10

3 AMS GROUP S.r.l. 0429-719378 0429-760135 75.600,00 19.950,00

4 UBER ROS S.p.a. 06-95596013 06-95596948 68.428,80 18.057,60

5 VERTICAL S.r.l. 0422-722123 0422-522042 93.600,00 24.700,00

6 ARCOMEDICA S.r.l. 034-11881135 034-11881025 106.560,00 28.120,00

7 STRYKER ITALIA S.r.l. 06-94500700 06-87500999 64.800,00 17.100,00

8 BIOPSYBELL S.r.l. 0535-27850 0535-33526 70.560,00 18.620,00

19.684,00 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 23.862,10

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 6.279,50 €

QUANTITA' PER PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

Via Martiri di 
Cefalonia,  28

63822 -Porto San 
Giorgio (Fermo)

01721040440
IT01721040440

BIOMEDICA ITLIA S.r.l (EX 
SIAD HEALTHCARE S.p.a.)

Via Edison, 006
20090 - ASSAGO 

(MI)

00725050157
IT00725050157

V.le Europa, 12   
35020 San Pietro 
Viminario (PD) 

03365730260
IT03638130280

Via della 
Produzione, 7

30 - San Cesareo 
(RM)

07532430589
IT01799221005

Via L. Galvani, 9/7
31027 - SPRESIANO 

(TV)

04340220260
IT04340220260

Via S. Agnese, 42 
23854 Olginate 

(Lecco) 

03309340135
IT03309340135

Via A.G. Eiffel, 13/15
149 - Roma

12572900152
IT06032681006

Via Aldo Manuzio, 
24 

41037 - Mirandola 
(MO)

02615000367
IT02615000367



Lotto 10: DM per TRATTAMENTO NUCLEO POLPOSO DISCO INTERVERTEBRALE 

CIG QUADRO 759562298E

AUSL PIACENZA AOU  REGGIO 

QUANTITA' TRIENNALE 15 30 0 0 45

5 10 0 0 15

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1

ARCOMEDICA S.R.L. 034-11881135 034-11881025

20% 47.250,00 € 15.750,00 € 3.150,00 €

2

AMS GROUP S.R.L. 0429-719378 0429-760135

10% 47.250,00 € 15.750,00 € 1.575,00 €

3

STRYKER ITALIA S.R.L. 06-94500700 06-87500999

40.500,00 €

4

BIOPSYBELL S.R.L. 0535-27850 0535-33526

44.100,00 €

5

02-457921 02-48843380

49.455,00 €

34.618,50 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 39.343,50 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR                         26.229,00 € 

AOU 
PARMA

AUSL 
MODENA

QUANTITA' PER 
PROROGA ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

Via S. Agnese, 42 
23854 Olginate (Lecco) 

03309340135
IT03309340135

V.le Europa, 12   
35020 San Pietro 
Viminario (PD) 

03365730260
IT03638130280

Via A.G. Eiffel, 13/15
149 - Roma

12572900152
IT06032681006

Via Aldo Manuzio, 24 
41037 - Mirandola 

(MO)

02615000367
IT02615000367

BIOMEDICA ITLIA S.r.l 
(EX SIAD 

HEALTHCARE S.p.a.)

Via Edison, 006
20090 - ASSAGO (MI)

00725050157
IT00725050157



Lotto 11: DM per TRATTAMENTO ANULUS DEL DISCO INTERVERTEBRALE

CIG QUADRO 7595629F53

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO 

QUANTITA' TRIENNALE 21 0 0 0 21

7 0 0 0 7

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1

ARCOMEDICA S.R.L. 034-11881135 034-11881025 20% 19.950,00 € 6.650,00 € 1.330,00 €

2

VERTICAL SRL 0422-722123 0422-522042 10% 21.000,00 € 7.000,00 € 700,00 €

3

AMS GROUP S.R.L. 0429-719378 0429-760135 23.100,00 €

16.170,00 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 18.200,00 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR                                       -   € 

AUSL 
MODENA

QUANTITA' PER 
PROROGA ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito di 
proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

Via S. Agnese, 42 
23854 Olginate 

(Lecco) 

03309340135
IT03309340135

Via L. Galvani, 9/7
31027 - 

SPRESIANO (TV)

04340220260
IT04340220260

V.le Europa, 12   
35020 San Pietro 
Viminario (PD) 

03365730260
IT03638130280



Lotto 12: DM PER LESIONE A RADIOFREQUENZA

CIG QUADRO 7595634377

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO 

QUANTITA' TRIENNALE 600 600 210 180 1590

120 200 70 40 430

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 ARCOMEDICA S.R.L. 034-11881135 034-11881025 20% 413.400,00 € 111.800,00 € 22.360,00 €

2
PRAESIDIA S.R.L. 051-321238 051-323134 10% 127.200,00 € 34.400,00 € 3.440,00 €

3

AMS GROUP S.R.L. 0429-719378 0429-760135 445.200,00 € 120.400,00 €

4

STRYKER ITALIA S.R.L. 06-94500700 06-87500999 352.248,60 € 95.262,20 €

                   84.280,00 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 110.080,00 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 51.200,00 €

AUSL 
MODENA

QUANTITA' PER PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta triennale 
(IVA esclusa)

Importo per 1 ANNOdi 
proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo 
garantito di 

proroga 
(IVA esclusa) 

AVEN

Via S. Agnese, 42 
23854 Olginate 

(Lecco) 

03309340135
IT03309340135

Via dei Lapidari, 19
40129 - BOLOGNA

03597020373
IT03597020373

V.le Europa, 12   
35020 San Pietro 
Viminario (PD) 

03365730260
IT03638130280

Via A.G. Eiffel, 13/15
149 - Roma

12572900152
IT06032681006



Lotto 13 : DM PER LESIONE A RADIOFREQUENZA DEI NERVI SACRALI

CIG QUADRO 75956375F0

AOU PARMA AUSL MODENA

0 45 0 81 126

0 15 0 14 29

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 0429-719378 0429-760135 100% 151.200,00 € 34.800,00 € 34.800,00 €

34.800,00 €

18.000,00 €

AUSL 
PIACENZA

AOU  
REGGIO 

QUANTITA' 
TRIENNALE

QUANTITA' PER 
PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

AMS GROUP 
S.R.L.

V.le Europa, 12   
35020 San 

Pietro Viminario 
(PD) 

03365730260
IT03638130280

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  
esclusa) AVEN

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA 
esclusa) AO PR



Lotto 14: PENS Percutaneous Electrical Nerve Stimulation

CIG QUADRO 7595640869

AUSL PIACENZA AOU PARMA AOU  REGGIO AUSL MODENA

30 30 72 90 222

10 10 24 13 57

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 0524-587874 0524-587834 20% 155.178,00 39.843,00 € 7.968,60 €

2

ALFAMED S.R.L. 0734-674379 0734-678487 10% 233.100,00 59.850,00 € 5.985,00 €

3
PRAESIDIA S.R.L. 051-321238 051-323134 264.180,00 67.830,00 €

47.481,00 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN                 61.434,60 € 

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR                      10.778,00 € 

QUANTITA' 
TRIENNALE

QUANTITA' PER 
PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito di 
proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

THERAS LIFETECH 
S.R.L.

V.le  Matteotti, 19/A
43039 -Salsomaggiore 

Terme

02606120349
IT02606120349

Via Martiri di 
Cefalonia,  28

63822 -Porto San 
Giorgio (Fermo)

01721040440
IT01721040440

Via dei Lapidari, 19
40129 - BOLOGNA

03597020373
IT03597020373



Lotto 15 : DM per Crioablazione 

CIG QUADRO 7595645C88

AUSL PIACENZA AOU  REGGIO 

60 0 0 15 75

20 0 0 3 23

GRADUATORIA FINALE

Ditta Indirizzo Telefono FAX CF /P. IVA

1 ARCOMEDICA S.R.L. 034-11881135 034-11881025 20% 42.000,00 € 12.880,00 € 2.576,00 €

2 02-457921 02-48843380 10% 52.500,00 € 16.100,00 € 1.610,00 €

9.016,00 € 70%

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA  esclusa) AVEN 13.202,00 €

Importo ANNUALE massimo presunto per proroga (IVA esclusa) AO PR 0,00 €

AOU 
PARMA

AUSL 
MODENA

QUANTITA' 
TRIENNALE

QUANTITA' PER 
PROROGA 
ANNUALE

Percentuale 
garantita di 

aggiudicazione 

Importo offerta 
triennale 

(IVA esclusa)

Importo per 1 
ANNOdi proroga

 (IVA esclusa) 
AVEN

Importo garantito 
di proroga 

(IVA esclusa) 
AVEN

Via S. Agnese, 42 
23854 Olginate (Lecco) 

03309340135
IT03309340135

BIOMEDICA ITLIA S.r.l 
(EX SIAD 

HEALTHCARE S.p.a.)

Via Edison, 006
20090 - ASSAGO (MI)

00725050157
IT00725050157



ALLEGATO 1

LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO CIG QUADRO Ditta per AO PR CIG DERIVATO

3 € 1.647.750,00 75955931A2 322.049,33 € 214.699,55 € ABBOTT MEDICAL ITALIA SPA 38.694,23 € 8062529169

BOSTON SCIENTIFIC SPA 22.000,67 € 8062563D74

4 € 1.228.500,00 759559641B 275.703,24 €

81.089,19 €

BOSTON SCIENTIFIC SPA 14.376,51 €
80625735B7

ABBOTT MEDICAL ITALIA SPA 8.339,09 € 8062593638

5 € 2.371.200,00 759560183A 678.308,46 € 290.703,63 € ABBOTT MEDICAL ITALIA SPA 44.874,00 € 8062605021

BOSTON SCIENTIFIC SPA 30.728,70 €
8062619BAB

6
€ 458.640,00 7595604AB3

519.960,00 € 222.840,00 € ABBOTT MEDICAL ITALIA SPA 222.840,00 €
8062627248

8 Periduroscopia € 310.635,00 7595613223 35.641,10 € 19.800,61 €
ALFAMED SRL 3.600,00 €

AMS GROUP SRL 2.025,08 € Z552A22A64

9 Dispositivi Medici per chirurgia del disco € 173.160,00 7595619715 23.862,10 € 6.279,50 €
ALFAMED SRL 550,00 €

SIAD HEALTHCARE SPA 549,50 €

10 € 64.350,00 759562298E 39.343,50 € 26.229,00 €
ARCOMEDICA SRL 2.100,00 € Z1D2A22DED

AMS GROUP SRL 1.050,00 €

11
€ 30.030,00 7595629F53

18.200,00 € 0,00 €

12 € 661.440,00 7595634377 110.080,00 € 51.200,00 €
ARCOMEDICA SRL 10.400,00 € Z382A22F52

PRAESIDIA SRL 1.600,00 € Z2B2A22FBD

13
€ 204.750,00 75956375F0

34.800,00 € 18.000,00 € AMS GROUP SRL 18.000,00 €
8062638B59

14 € 346.320,00 7595640869 61.434,60 € 10.778,00 €
THERAS LIFETECH SRL 1.398,00 €

ALFAMED SRL 1.050,00 €

15
Crioablazione € 58.500,00 7595645C88

13.202,00 € 0,00 €

TOTALE 2.132.584,33 € 941.619,48 €

IMPORTO 
BASE D'ASTA

Importo ANNUALE massimo 
presunto per proroga 

(IVA  esclusa) 
AVEN

Importo ANNUALE 
massimo presunto 

per proroga 
(IVA  esclusa) 

AO PR

Importo 
garantito AOPR 
per la proroga 

ANNUALE

Stimolatori Impiantabili non ricaricabili 
per stimolazione cordonale

Stimolatori Impiantabili ricaricabili per 
stimolazione cordonale tonica

 Stimolatori Impiantabili ricaricabili per 
stimolazione non tonica o a elevata 

frequenza (>1 KHz)

Stimolatori Impiantabili per stimolazione 
non cordonale gangliare

 Z522A22995

 ZF02A22AFD

 Z722A22B58

 Dispositivi medici per trattamento 
nucleo polposo disco intervertebrale

 ZCB2A22EBE

Dispositivi medici per trattamento 
anulus del disco intervertebrale

Dispositivi medici per lesione a 
radiofrequenza

 Dispositivi medici per lesione a 
radiofrequenza dei nervi sacrali

PENS Percutaneous Electrical Nerve 
Stimulation

Z652A231A5  

Z5B2A231E4  


